

نوادگان لطفعلی خان کجا زندگی می‌کنند؟

پس از شکست لطفعلی‌خان‌زند از آغا محمدخان قاجار، فرزندان‌رشدش «علی» به تهران آمد و در اراضی روستای طرشت سکونت گزید؛ سکونتی که آغاز گر پیوندی ماندگار میان تبار زندیه و یکی از محله‌های اصیل تهران بود. نسل‌های بعد از او نیز در همین منطقه ماندگار و به طایفه‌ای شناخته‌شده تبدیل شدند. منابع مکتوب تاریخی نیز این حضور را تأیید کرده‌اند؛ گواهی روشن بر امتداد نام و نشان زندیه در دل تهران دارد.



خیابان پاسداران؛ ۵۷ سال پیش

این تصویر تاریخی، خیابان پاسداران را در زمستان سال ۱۳۴۷ به نمایش می‌گذارد؛ زمانی که این خیابان چهره‌ای کاملاً متفاوت از امروز داشت. خودروی فولکس واگن تایپ ۳ فست‌بک مدل ۱۹۶۶ که در قاب تصویر دیده می‌شود، مؤید صحت تاریخی عکس در زمستان ۱۹۶۸ میلادی است. خیابانی که امروز از پرت‌زدترین مسیرهای شمال شرقی تهران است، روزگاری چنین خلوت و ساده بوده است.



تعریه‌خوان نقش‌علی اکبر (ع)

شهید رضا دریکوند از پاسداران وطن در استان لرستان، در حمله رژیم صهیونیستی به پادگان امام علی خرم‌آباد در ۲۳ خرداد به شهادت رسید. او سال‌ها تعزیه‌خوان نقش حضرت علی‌اکبر(ع) بود. او درحالی به شهادت رسید که خداوند به تازگی نوزادی به او عطا کرده بود.



شهادت بعداز ۴۲روزجانیازی

علی کباری پس از تحمل رنج ناشی از جراحات جنگ ۱۲ روزه به یاران شهیدش پیوست. با وجود تلاش‌های مستمر تیم پزشکی جراحات وارده بر پی‌کرش به حدی بود که او بعد از ۴۲ روز مبارزه با درد، ۷ مرداد به شهادت رسید.

پرواز بالباس خدمت

شهید هومن غیاثوند، پرستار و ستوان دوم یگان ویژه فراجا به روایت همسرش

گزارش	سیده کلثوم موسوی <i>روزنامه‌نگار</i>
شهید هومن غیاثوند، ۲۷ ساله، ساکن محله پیروزی، ستوان دوم یگان‌های ویژه فراجا و پرستار بیمارستان بعثت، روز ۲ تیرماه ۱۴۰۴ حین انجام مأموریت	بر اثرر حمله رژیم صهیونیستی به شهادت رسید. مردی که هم در عرصه امنیت کشور و هم در حوزه سلامت فعال بود، به‌عنوان خادم حرم حضرت
عبدالعظیم(ع) نیز ش‌ساخته می‌شد. او سال‌ها با مسئولیت واکسیناسیون خودرویی حرم، با جان و دل به مردم خدمت می‌کرد.	

پرستاری خلاق و موفق
هومن غیاثوند متولد ۱۸ فروردین ۱۳۷۷، فوق‌لیسانس روانشناسی عمومی و همچنین تحصیل کرده رشته پرستاری بود. او در کار پرستاری خلاق و موفق بود به‌طوری که بیشتر بیمارستان‌ها علاقه‌مند به همکاری با او بودند. همسر شهید غیاثوند، مرسده سلیمی که ۵ سال

خادمی که خدمت به مردم را فراتر از وظیفه می‌دانست
شهید غیاثوند از خادمان حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) بود و در دوران کرونا مسئول خودرویی واکسیناسیون حرم بود. روزانه تعداد زیادی از هموطنان در محوطه حرم، با تلاش او واکسینه می‌شدند. همسرش درباره روحیه و نوع خدمت او این‌طور تعریف می‌کند: «هومن همیشه برای کمک به دیگران پیشقدم می‌شد. هر جا در خانواده و در جمع دوستان مشکلی وجود داشت، بدون تردید به کمک می‌شتافت و گره‌گشای گرفتاری‌های دیگران بود.» یکی از نکات قابل توجه در زندگی شهید غیاثوند، ارتباط صمیمی او با مادر یک شهید بود که فرزندی نداشت. مرسده سلیمی با اشاره به این موضوع می‌گوید: «او همیشه به آن مادر شهید سر می‌زد، اقوام و آشنایی نزدیک این مادر شهید نبودند. با عشق و علاقه کارهای خانه و امور خریدش را انجام می‌داد. این مادر وقتی خبر شهادت هومن را شنید، چنان داغدار شد که انگار یکی از فرزندان‌ش را از دست داده است. سعی می‌کنم بعد از هومن، راهی که او برای کمک به دیگران انتخاب کرده بود، ادامه بدهم.»

بابایی که برای همیشه رفت
شهادت هومن غیاثوند که در تاریخ ۲ تیر ۱۴۰۴ رخ داد، جامعه پرستاران و نیروهای نظامی را در شوکی عمیق فروبرد. همسر شهید در این‌باره می‌گوید: «همکاران هومن با توجه به‌ه علاقه‌ای که به او داشتند، از خبر شهادتش مثل خود ما شوکه شدند. پیکر هومن پس از گذشت یک هفته با آزمایش دی‌ان‌ای شناسایی شد. متأسفانه بدنش به شدت آسیب دیده و سر از پیکر جدا شده بود به گونه‌ای که بعد از دیدن پیکرش دیگر شباید آن آدم

سابق نشوم. بنا به وصیت شهید، پیکرش را در زادگاهش شهر ملایر به خاک سپردیم، اما یاد و خاطره‌اش همچنان زنده است.» سلیمی در پایان با بیض بیان می‌کند: «هیچ وقت اخلاق خوب و مسئولیت‌پذیری هومن را فراموش نمی‌کنم. در خانه و محل کار، همیشه نمونه بود. با وجود مشغله زیاد، از خانواده غافل نمی‌شد و در کارهای خانه هم کمک

حال بود. تمام تلاشش را برای آرامش ما به کار می‌گرفت. الان با وجود اینکه پسرمان هورام ۲سال دارد ما گهگاهی که عکس پدرش را می‌بیند سمت قاب عکس او می‌رود و با او صحبت می‌کند یا در طول روز بارها اسش را صدا می‌زند و جای خالی هومن بیشتر حس می‌شود. از خدا می‌خواهم که برای تحمل این داغ کمک‌مان کند.»



آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	مبلغ بر آورد (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مورد نیاز	مدت قرارداد
۱	پروژه احداث و توسعه و بازسازی سیستم‌های آبرسانی و ایستگاههای پمپاژ در سطح منطقه ۷ (نوبت دوم)	۱۱۶,۱۵۶,۳۰۲,۸۴۶	۵,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	کلیه شرکت‌کنندگان باید دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. کلیه شرکت‌کنندگان باید دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند و همچنین دارا بودن کارت پیمانکاری در سامانه تأمین‌کنندگان و توزیع‌کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت خدمات شهری با رسته مرتبط با موضوع پیمان با وضعیت معتبر جهت شرکت در مناقصه الزامی می‌باشد.	۹ ماه شمسی
۲	پروژه احیاء و کف‌شکنی چاهها در منطقه ۷ (نوبت دوم)	۹۰,۷۱۴,۹۰۸,۵۳۹	۴,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	کلیه شرکت‌کنندگان باید دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. کلیه شرکت‌کنندگان باید دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند و همچنین دارا بودن کارت پیمانکاری در سامانه تأمین‌کنندگان و توزیع‌کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت خدمات شهری با رسته مرتبط با موضوع پیمان با وضعیت معتبر جهت شرکت در مناقصه الزامی می‌باشد.	۶ ماه شمسی
۳	خرید و نصب وسایل بازی کودکان و تجهیزات بدنسازی در سطح منطقه ۷	۵۱,۵۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۲,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	کلیه شرکت‌کنندگان باید دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته صنعت یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. کلیه شرکت‌کنندگان باید دارای ظرفیت ریالی آزاد و سقف مجاز انجام کار باشند و همچنین باید دارای کارت الکترونیکی ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران از حوزه معاونت خدمات شهری شهرداری تهران با وضعیت معتبر جهت شرکت در مناقصه باشند.	۱۰ ماه شمسی
۴	خرید و نصب کفیوش زمین‌های بازی کودکان در سطح منطقه ۷ (نوبت سوم)	۱۶۱,۵۳۴,۱۹۸,۶۸۰	۸,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	کلیه شرکت‌کنندگان باید دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته صنعت یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. کلیه شرکت‌کنندگان باید دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند و همچنین باید دارای کارت الکترونیکی ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران از حوزه معاونت خدمات شهری با وضعیت معتبر جهت شرکت در مناقصه باشند.	۱۰ ماه شمسی
۵	احداث فضای سبز ریویژ میانی خیابان سهروردی	۶۶,۷۱۶,۳۳۵,۶۶۱	۳,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	کلیه شرکت‌کنندگان باید دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. کلیه شرکت‌کنندگان باید دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار باشند و همچنین باید دارای کارت پیمانکاری در سامانه تأمین‌کنندگان و توزیع‌کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت خدمات شهری با رسته مرتبط با وضعیت معتبر باشند.	۶ ماه شمسی
۶	احداث و توسعه و بازسازی سیستم‌های آبرسانی و ایستگاههای پمپاژ (آبیاری قطره‌ای زیرزمینی ریویژ سهروردی)	۳۷,۳۹۱,۵۶۹,۵۲۲	۱,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	کلیه شرکت‌کنندگان باید دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. کلیه شرکت‌کنندگان باید دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند و همچنین دارا بودن کارت پیمانکاری در سامانه تأمین‌کنندگان و توزیع‌کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت خدمات شهری با رسته مرتبط با موضوع پیمان با وضعیت معتبر جهت شرکت در مناقصه الزامی می‌باشد.	۱۲ ماه شمسی
۷	توسعه، بهسازی، مرمت و تجهیز سرویس بهداشتی و آبخوری بوستان‌ها در منطقه ۷ (نوبت سوم)	۱۷۵,۲۵۱,۶۵۲,۸۳۵	۸,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	کلیه شرکت‌کنندگان باید دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ابنیه یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. کلیه شرکت‌کنندگان باید دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند و همچنین دارا بودن کارت پیمانکاری در سامانه تأمین‌کنندگان و توزیع‌کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت خدمات شهری با رسته مرتبط با موضوع پیمان با وضعیت معتبر جهت شرکت در مناقصه الزامی می‌باشد.	۶ ماه شمسی

۱- به قراردادهای منعقد ه پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد.

۲- به اطلاع می‌رساند « اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد.»

۳- شرکت‌کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرکت در مناقصه به‌حساب سپرده ۰۰۷۸۵۰۶۰۰۸۷ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید قندی بنام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانت‌نامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه می‌باشند.

۴- از پیمانکاران داوطلب شرکت در مناقصه‌ها دعوت می‌شود برای شرکت در مناقصه فوق‌الذکر و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مربوطه به امور قراردادهای واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷ تهران، طبقه دوم مراجعه نمایند (تلفن ۸۸۴۹۹۹۰۶). بهای پیشنهادی می‌بایست از تاریخ انتشار آگهی مناقصه‌ها می‌باشد. بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مناقصه و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آئین‌نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد و مدارک مربوطه درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک مناقصه‌ها را پس از مهر و امضا به ترتیب مقرر در اسناد، در پاکت‌های « الف » و « ب » درج‌افتی به صورت لاک و مهر شده قرار داده و تحویل دبیرخانه مرکزی، واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف داده و رسید دریافت نمایند. ۵- اسناد و فرم شرکت در مناقصه و اسناد مناقصه فقط به فرد صاحب امضاء شرکت متقاضی یا دارای معرفی‌نامه از شرکت متقاضی تحویل داده خواهد شد. ۶- پرداخت هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۷

آگهی مزایده زمین در شهرک آویشن دماوند

شرکت آوای پردیس سلامت (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۳۶۶۳۳ در نظر دارد چهار قطعه زمین طبق مشخصات مندرج در جدول ذیل واقع در آدرس : شهرستان دماوند، بلوار شورا، بلوار آویشن، شهرک آویشن، را به بالاترین قیمت پیشنهادی از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می‌آید جهت شرکت در مزایده ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی به جز ایام تعطیل (پنج‌شنبه و جمعه) از ساعت ۸:۰۰ لغایت ۱۴:۰۰ جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده به دفتر مرکزی شرکت واقع در : تهران، خیابان احمد قصیر، کوچه ششم، پلاک ۵، طبقه ششم مراجعه نمایند. شماره تماس ۰۱۷۷۰۸۸۵۰ داخلی ۱۰۶ و ۱۱۱

لازم به ذکر است آخرین مهلت تحویل پاکات روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ خواهد بود. جلسه بازگشایی پاکات روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ رأس ساعت ۹ در محل دفتر مرکزی شرکت برگزار خواهد گردید.

ردیف	قطعه	مساحت زمین (مترمربع)	کاربری	مبلغ پایه مزایده (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)	شرایط پرداخت
۱	۴۶	۵۰۰	طبق پروانه ساختمانی شماره ۷۰۵۹ مورخ ۱۳۹۲/۰۴/۰۸ باغ مسکونی	۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۷۰۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۷۰٪ مبلغ هنگام عقد قرارداد
۲	۵۷	۵۰۰	طبق پروانه ساختمانی شماره ۲۳۲۵۱ مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۰۸ باغ مسکونی	۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۷۰۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۰٪ مبلغ همزمان با تحویل زمین
۳	۷۴	۴۴۲	طبق پروانه ساختمانی شماره ۱۲۴۸۸ مورخ ۱۳۹۳/۰۵/۲۸ باغ مسکونی	۱۵۰۰۲۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۷۰۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۰٪ هنگام تنظیم سند
۴	۳۹۵	۹۳۲,۶	طبق پروانه ساختمانی شماره ۱۷۰۵۷ مورخ ۱۳۹۲/۰۸/۱۲ باغ مسکونی	۲۷۹,۷۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تنظیم سند در دفتر رسمی



آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۴/۷۰

شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	مبلغ بر آورد (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مورد نیاز	مدت قرارداد
۱	عملیات ایمن‌سازی خط لوله انحرافی تونل آبهای سطحی خیابان دماوند	۱۸۴,۰۲۹,۱۷۵,۷۳۹	۵,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پیمانکاران باید دارای صلاحیت پایه حداقل ۵ و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران جهت شرکت در مناقصه باشند.	۱۲ ماه شمسی

۱- به قراردادهای منعقد ه پیش‌پرداخت تعلق نمی‌گیرد.

۲- به اطلاع می‌رساند « اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد. »

۳- شرکت‌کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرکت در مناقصه به حساب سپرده ۰۰۷۸۵۰۶۰۰۸۷ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید قندی بنام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانت‌نامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه می‌باشند.

۴- از پیمانکاران داوطلب شرکت در مناقصه‌ها دعوت می‌شود برای شرکت در مناقصه فوق‌الذکر و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مربوطه به امور قراردادهای واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷ تهران، طبقه دوم مراجعه نمایند (تلفن ۸۸۴۹۹۹۰۶). بهای پیشنهادی می‌بایست از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام و بدون خط‌خوردگی در پاکت « ب » به صورت لاک و مهر شده باشد. حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهادهای و تشخیص برنده مناقصه‌ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران عمل می‌شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ‌گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی‌کند و مهلت ارائه اسناد و دریافت پاکات ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مناقصه‌ها می‌باشد. بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مناقصه و قوانین و مقررات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد و مدارک مربوطه درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک مناقصه‌ها را پس از مهر و امضا به ترتیب مقرر در اسناد، در پاکت‌های « الف » و « ب » درج‌افتی به صورت لاک و مهر شده قرار داده و تحویل دبیرخانه مرکزی، واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف داده و رسید دریافت نمایند. ۵- اسناد و فرم شرکت در مناقصه و اسناد مناقصه فقط به فرد صاحب امضاء شرکت متقاضی یا دارای معرفی‌نامه از شرکت متقاضی تحویل داده خواهد شد. ۶- پرداخت هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۷

روایت همسر شهید سردار امیرعلی حاجی‌زاده از سبک زندگی او

ایستادن در روزهای سخت



سردار امیرعلی حاجی‌زاده، از پایه‌گذاران نیروی هوافضای سپاه و از بدنه عملیاتی تیم‌موشکی ایران او، ۱۶ سال بی‌وقفه در این حوزه کار کرد؛ با این دغدغه همیشگی که «دست آقا باید پر باشد.» در ادامه خاطراتی از زندگی این شهید را از زبان، همسر شهید می‌خوانیم.

ساعت حدود ۱۲ شب بود که تلفن زنگ زد؛ گفتند حاج‌آقا باید برود پایگاه تازه‌شام خورده بودیم و او کمی دراز کشیده بود. کسی فکر نمی‌کرد این رفتن، بازگشتی نداشته باشد. حوالی ظهر خبر آوردند: حاج‌آقا هم رفته؛ در همان انفجار؛ در همان مأموریت. (شب جمعه ۲۳ خرداد). اصالتاً اهل خرم‌دشت بود اما در تهران به دنیا آمد. سال ۶۱ که باهم ازدواج کردیم، زندگی‌مان با جبهه و مأموریت گره خورده بود. همیشه می‌گفت: «دین لیخند آقا، برایم از دنیا رزשמندتر است.»

به‌شدت نسبت به بیت‌العمل حساس بود. اگر پسرمان همراهش به پایگاه می‌رفت و یک فتنج‌چای می‌نوشید، هزینه‌اش را جداگانه حساب می‌کرد. باور داشت که «اسم من نباید برای خانواده‌ام امتیاز بیاورد.» خانه ما مأمین خانواده‌های شهیدا بود. حتی عقد خواهر شهید قربان‌خانی را در همین خانه گرفتیم. می‌گفت: «چه‌جای شهدا باید دل گرم باشند، باید حال دلشان خوب باشد.» با وجود تمام تهدیدها، آرامش را به خانه می‌آورد. می‌گفت: «آن‌قدر سرباز تربیت کرده‌ام که اگر خودم هم نباشم، راه ادامه دارد.» در روزهای پرتنش ماجرای هواپیمای او کرانی، با وجود فشارها می‌گفت: «گرندم از مو باریک‌تره» و جلوی دوربین رفت. مسئولیت را پذیرفت؛ چون فرمانده بود. بعد از شهادت سردار نامه‌ای برای جانشینش، سردار سیدمجید موسوی نوشتیم؛ نامه‌ای پر از تبریک، پر از تأکید بر ادامه‌راه این راه، راه یک نفر نیست؛ راه یک نسل است. فقط یک خواهش داریم؛ همین همدمی که با خون شهدا به‌دست آمده، بماند. نه یک یک قدم جلوتر، نه عقب‌تر؛ فقط پشت سر و لایت.»